Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 14-09-2023
Insolventienummer F.13/23/225
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000296009:F001
Datum uitspraak 01-08-2023
R-C mr. A.E. de Vos
Curator mr L.E. van Leeuwen

Algemene gegevens

Naam onderneming

I WENA Beheer B.V. v.h.o.d.n. VD.nl B.V. ("gefailleerde") 14-09-2023
1

Gegevens onderneming

WENA Beheer B.V. 14-09-2023
KvK-nummer: 67282970 1
Statutair zetel: Diemen

Bezoekadres: Diemermere 1 (1112 TA) te Diemen

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat de 14-09-2023
activiteiten van gefailleerde zich richtten op het ontwikkelen, produceren en 1

uitgeven van software. De activiteiten van gefailleerde bestonden feitelijk uit

het exploiteren van de website https://vd.nl. Op deze website staat vermeld

dat het online platform wordt beschouwd als het "nieuwe V&D warenhuis op

het web". Via het platform vond enerzijds directe verkoop van eigen

producten plaats en anderzijds bemiddeling met externe verkopers die via

dezelfde website hun producten aan consumenten aanboden.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=344f4ec8-5d30-ee11-a87c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1c020a80-8fbb-e511-80c8-005056ac167e
https://

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 445.244,00 € -404.662,00 € 875.599,00
2020 € 1.204.603,00 € -513.235,00 € 1.200.459,00
2021 €1.602.215,00 € -509.501,00 € 1.029.241,00
2022 €931.710,00 € -547.567,00 € 500.057,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de hiervoor genoemde financiéle gegevens afgeleid uit de
door het bestuur van gefailleerde aangeleverde jaarrekeningen over de
boekjaren 2019 t/m 2021 en de conceptjaarrekening over boekjaar 2022. Uit
de aan de curator ter beschikking gestelde cijfers blijkt dat gefailleerde sinds
de aanvang van haar activiteiten in 2018 steeds verlies heeft geleden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

14
Toelichting

Voor zover de curator kan nagaan zijn er geen lopende procedures.

Boedelsaldo

€ 230.248,34

Verslagperiode

van
1-8-2023
t/m

13-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 112 uur 12 min

totaal 112 uur 12 min

14-09-2023

1

14-09-2023
1

14-09-2023

1

14-09-2023

1



Toelichting bestede uren

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het 14-09-2023
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig 1

mogelijk samengesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen

van onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurder(s).

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit failissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden
dat de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg
van nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Aandeelhouders 14-09-2023
Gefailleerde is op 11 november 2016 opgericht door Retail Ventures Holding 1

B.V. ("RVH"). Vanaf de oprichtingsdatum tot 6 juli 2017 was RVH enig

aandeelhouder van gefailleerde. Uit de van het bestuur verkregen informatie

blijkt dat RVH op dit moment (indirect) meerderheidsaandeelhouder is van

gefailleerde. De structuur is zo gewijzigd dat Vroom & Dreesmann Holding

B.V. ("V&D Holding”) 95% van de aandelen houdt in het kapitaal van

gefailleerde. Aandeelhouders van V&D Holding zijn RVH (55,5%), STAK V&D

Holding B.V. (27%) en STAK HomeDeco (17,5%). Daarnaast houdt RVH

rechtstreeks 5% van de aandelen in het kapitaal van gefailleerde.

Bestuur/gevolmachtigden

Sinds 15 juni 2018 zijn RVH en Alexander van Slooten Beheer B.V. statutair
bestuurders van gefailleerde. Laatstgenoemde vennootschap wordt bestuurd
door de heer A. van Slooten. Het bestuur van RVH werd tot 3 februari 2021
gevormd door Fast Cat B.V. (waarvan de heer R. Kahn destijds enig
bestuurder was), Copa Investments B.V. (bestuurd door de heer J.N.
Scheffers) en Amstelblik Holding B.V. (bestuurd door de heer R. van Zetten).
Sinds 3 februari 2021 is Fast Cat B.V. uitgeschreven als bestuurder van RVH
en is de heer J.D. Kahn als bestuurder van RVH ingeschreven. RVH en
Alexander Van Slooten Beheer B.V. zijn blijkens het handelsregister van de
Kamer van Koophandel eveneens ingeschreven als gevolmachtigden.

Groepsvennootschappen

V&D Holding houdt niet alleen 95% van de aandelen in gefailleerde, maar is
daarnaast enig aandeelhouder van de vennootschappen DreamDeco B.V.
(“DreambDeco”) en To Be Dressed.nl B.V. ("To Be Dressed”). RVH is indirect
meerderheidsaandeelhouder en statutair bestuurder van gefailleerde en
daarnaast enig aandeelhouder van V&D Prijzencircus B.V. ("Prijzencircus”).
Deze aan gefailleerde gelieerde vennootschappen worden hierna
gezamenlijk aangeduid als "groepsvennootschappen".



1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator kan nagaan zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator kan nagaan zijn er geen lopende verzekeringen.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte in een kantoorpand aan het adres
Diemermere 1 te Diemen. De curator heeft de huurovereenkomst ex art. 39
Fw opgezegd tegen een maximale opzegtermijn van drie maanden.

1.5 Oorzaak faillissement

Uit de gesprekken met de bestuurders en de overige aan de curator
mondeling en schriftelijk verstrekte informatie wordt het volgende afgeleid.

Het in 2015 gefailleerde V&D B.V. beschikte over diverse intellectuele
eigendomsrechten zoals woordmerken, beeldmerken en domeinnamen. Dit
betrof niet alleen het merk "V&D" van de bekende warenhuisketen, maar ook
merken als “Prijzencircus”, *Schoolcampus”, "Soho" en "Liv" (de merken van
V&D B.V. worden hierna aangeduid als de "V&D-merken"). In 2015 heeft RVH
de intellectuele eigendomsrechten, waaronder de V&D-merken, van de
faillissementsboedel van V&D B.V. gekocht.

RVH heeft gefailleerde op 11 november 2016 opgericht onder de naam
Project FB.V.In 2017 werd er een platform gelanceerd met de naam Frendz.
Hoewel Frendz voorheen een kindermerk was van V&D B.V., zou dit platform
met name gericht zijn op jongvolwassenen. Dit platform bleek volgens het
bestuur echter te kostbaar zijn en kwam niet van de grond. Men heeft
vervolgens gezocht naar mogelijkheden om een e-commerce platform te
starten waarbij gebruik zou worden gemaakt van meerdere V&D-merken. Om
gebruik te kunnen maken van (een deel van) de V&D-merken heeft
gefailleerde een licentieovereenkomst gesloten met een gelieerde entiteit.

In 2018 is er een nieuw platform gelanceerd en is de statutaire naam van
gefailleerde gewijzigd naar “VD.nl B.V.”. De activiteiten van gefailleerde
bestonden uit het exploiteren van de website https://vd.nl. Op deze website
staat vermeld dat het platform wordt beschouwd als "het nieuwe V&D
warenhuis op het web”. Het brede assortiment van gefailleerde bestond niet
alleen uit kleding en sieraden, maar ook uit elektronica en woonaccessoires.
Via het online platform vond enerzijds directe verkoop van eigen producten
plaats en anderzijds bemiddeling met externe verkopers die via dezelfde
website hun producten aan consumenten aanboden. De externe verkopers
c.q. partners betaalden over deze verkopen een commissie aan gefailleerde
van 10% tot 15%. Volgens het bestuur had gefailleerde op enig moment een
samenwerking met ongeveer 175 partners.

Het bestuur heeft verklaard dat de omzet van gefailleerde in de coronajaren
groeide. In 2019 realiseerde gefailleerde een omzet van € 445.244. In 2020
steeg de jaaromzet naar circa € 1,2 miljoen en in 2021 naar circa € 1,6
miljoen. Hoewel de omzet steeg namen ook de kosten toe, waardoor
gefailleerde elk jaar afsloot met een negatief resultaat van € 400.000 tot

€ 550.000. Financier Cool Cat Real Estate B.V. ("CCRE") heeft in de loop der

14-09-2023

1

14-09-2023
1

14-09-2023
1

14-09-2023
1


https://

jaren diverse leningen aan gefailleerde ter beschikking gesteld. In oktober
2021 zijn deze leningen geformaliseerd in een Overdraft Facilities Agreement.
Op grond van deze overeenkomst heeft CCRE een kredietfaciliteit van

€ 650.000 aan gefailleerde ter beschikking gesteld.

In 2022 werden de coronamaatregelen versoepeld en deden consumenten
weer meer aankopen in fysieke winkels. Dit leidde ertoe dat de omzet van
gefailleerde in 2022 achterbleef. Tegelijkertijd namen de kosten verder toe.
Het bestuur heeft verklaard dat gefailleerde in 2020 softwareontwikkelaars
heeft ingeschakeld om een Salesforce-platform te bouwen. Hoewel erin
eerste instantie weinig problemen waren, bleek het Salesforce-platform
uiteindelijk niet geschikt voor de online marketplace van gefailleerde. Mede
hierdoor ontstonden erin 2022 problemen met Google ADS - het
belangrijkste marketingkanaal van gefailleerde - waardoor gefailleerde
tijdelijk omzet is misgelopen. Het was voor het bestuur duidelijk dat het
Salesforce-platform naar een ander platform diende te worden overgezet.
Deze migratie heeft uiteindelijk op 1 september 2022 plaatsgevonden.

Het bestuur zou hebben geprobeerd om het tij te keren door in te zetten op
de verkoop van eigen producten, maar is daar onvoldoende in geslaagd. Eind
2022 heeft het bestuur besloten om een WHOA-traject te starten teneinde
de schulden van gefailleerde te kunnen saneren. De schuldenlast bedroeg op
dat moment ruim € 2,3 miljoen. Op 1 februari 2023 is er een startverklaring
ter griffie gedeponeerd en is men gestart met het voorbereiden van een
liguidatieakkoord. Met dit WHOA-akkoord beoogde gefailleerde tot een
gecontroleerde afwikkeling van de bedrijfsvoering te komen. Zo zou
gefailleerde de licentieovereenkomst met betrekking tot de V&D-merken
hebben beéindigd en de activiteiten hebben gestaakt. Het personeel van
gefailleerde zou (deels) bij To Be Dressed in dienst zijn getreden.

De rechtbank Amsterdam heeft het verzoek tot homologatie van het door
gefailleerde aangeboden WHOA-akkoord bij vonnis van 18 juli 2023
afgewezen, omdat de klassenindeling die gefailleerde hanteerde niet voldeed
aan de eisen van art. 374 lid 2 Fw. Op dat moment was een faillissement van
gefailleerde onvermijdelijk. Het bestuur heeft een eigen aangifte tot
faillietverklaring ingediend, waarna het faillissement van gefailleerde op

1 augustus 2023 door de rechtbank Amsterdam is uitgesproken. De curator
zal in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek nader onderzoek
verrichten naar de oorzaken van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 14-09-2023

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 14-09-2023
1

35

Toelichting

Gefailleerde had in de periode van een jaar voorafgaand aan de
faillietverklaring 35 werknemers in dienst. Hoewel de meeste
arbeidsovereenkomsten reeds voor de faillietverklaring waren beéindigd,
heeft de curator de arbeidsovereenkomsten - voor zover nog vereist -
opgezegd op de voet van art. 40 Fw. De (voormalige) werknemers kunnen
mogelijk een beroep doen op de Loongarantieregeling van het UWV.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
4-8-2023 35

totaal 35

2.4 Werkzaamheden personeel

Opzegging arbeidsovereenkomsten personeel, organiseren intake UWV, 14-09-2023
afwikkelen vordering UWV in het kader van de Loongarantieregeling. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing. 14-09-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 14-09-2023
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de bedrijfsruimte van gefailleerde bevindt zich een beperkte
kantoorinventaris. De curator zal de komende periode trachten om de
inventaris van gefailleerde te gelde te maken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar bedrijffsmiddelen en verkoopmogelijkheden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft volgens het bestuur nog een voorraad in eigendom met
een zeer beperkte waarde.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar voorraden en verkoopmogelijkheden.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Online platform

Het bestuur heeft verklaard dat de voorheen door gefailleerde
geéxploiteerde website op dit moment wordt geéxploiteerd door
groepsvennootschap To Be Dressed. De licentiegever zou ten aanzien van de
V&D-merken een nieuwe licentieovereenkomst met To Be Dressed hebben
gesloten. Het bestuur heeft verklaard dat er geen intellectuele
eigendomsrechten of domeinnamen tot de boedel behoren.

Geparkeerde gelden € 230.000

Het bestuur heeft verklaard dat gefailleerde een creditsaldo van € 230.000
aanhield op een bij ING Bank N.V. aangehouden bankrekening. In het kader
van het WHOA-traject hebben CCRE en gefailleerde afgesproken dat het
bedrag van € 230.000 tijdelijk op een bankrekening van CCRE zou worden
gestald, teneinde deze gelden veilig te stellen. Na de faillietverklaring van
gefailleerde heeft CCRE het bedrag van € 230.000 aan de boedel betaald.

Stornering automatisch geincasseerde bedragen

De curator heeft ING Bank N.V. verzocht om de automatisch geincasseerde
betalingen (binnen de storneringstermijn) te storneren. Hierdoor is een
creditsaldo ontstaan op de bankrekening van gefailleerde.

14-09-2023

1

14-09-2023

1

14-09-2023

1

14-09-2023

1

14-09-2023

1

14-09-2023
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Onderzoek naar eventuele overige activa. 14-09-2023

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Handelsdebiteuren €12.178,68
Vordering Mollie B.V. € 35.000,00

totaal €47.178,68 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Handelsdebiteuren 14-09-2023
Uit een door het bestuur verstrekte debiteurenlijst blijkt dat gefailleerde een 1

bedrag van in totaal € 12.178,68 van haar handelsdebiteuren te vorderen

heeft. CCRE stelt een pandrecht op deze vorderingen te hebben, maar heeft

het gepretendeerde pandrecht tot op heden niet nader onderbouwd.

Vordering Mollie B.V.

Het bestuur heeft verklaard dat gefailleerde een vordering heeft op Mollie
B.V. van circa € 35.000. CCRE pretendeert een pandrecht op deze vordering,
maar heeft de curator nog niet van de gevraagde onderbouwing voorzien.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onderzoek naar debiteurenportefeuille. 14-09-2023

1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

14-09-2023

1

€0,58
Toelichting vordering van bank(en)

ING Bank N.V.

Gefailleerde maakte geen gebruik van een bancaire financiering. Gefailleerde
hield op de datum van de faillietverklaring een creditsaldo van € 106,52 aan
op een betaalrekening bij ING Bank N.V. Dit creditsaldo is verrekend met een
vordering op gefailleerde van € 107,10 uit hoofde van een business card. De
bank heeft de resterende vordering van € 0,58 ter verificatie ingediend.



CCRE

Financier CCRE (een aan het bestuur van gefailleerde gelieerde entiteit) heeft
diverse leningen aan gefailleerde ter beschikking gesteld. In oktober 2021
zijn deze leningen geformaliseerd in een Overdraft Facilities Agreement
tussen gefailleerde en CCRE. Op grond van deze overeenkomst heeft CCRE
een kredietfaciliteit van € 650.000 aan gefailleerde verstrekt. CCRE heeft
inmiddels een vordering van € 644.886 bij de curator ingediend.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator kan nagaan zijn er geen lopende
leaseovereenkomsten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Gefailleerde heeft medio 2022 zekerheden aan CCRE verstrekt in de vorm
van een pandrecht op i) voorraden, ii) debiteurenvorderingen en iii) andere
goederen als merkrechten en databaserechten. Ook zou CCRE een tweede
pandrecht hebben verkregen op de banksaldi van gefailleerde. Tussen CCRE
en de curator is een discussie ontstaan over een door CCRE gepretendeerd
pandrecht op vorderingen. Daarnaast meent CCRE dat het creditsaldo (dat
door de stornering van automatisch geincasseerde bedragen in ontstaan)
onder de dekking van haar pandrecht op de banksaldi valt. De curator zal
zich beraden en de discussie met CCRE indien nodig voortzetten.

5.4 Separatistenpositie

De curator heeft het pandrecht van CCRE op de voorraden van gefailleerde
erkend. CCRE heeft nog niet aan de curator kenbaar gemaakt of zij tot
uitwinning van het pandrecht op de voorraden zal overgaan.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

14-09-2023

1

14-09-2023

1

14-09-2023
1

14-09-2023
1

14-09-2023

1

14-09-2023

1

14-09-2023

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I Voortzetten overleg CCRE over de gepretendeerde pandrechten. 14-09-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. Gefailleerde heeft haar activiteiten voorafgaand aan de 14-09-2023
faillietverklaring gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 14-09-2023
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 14-09-2023
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 14-09-2023

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 14-09-2023

1

6.6 Opbrengst

14-09-2023
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
14-09-2023
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
| ceen. 14-09-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de digitale financiéle administratie van gefailleerde 14-09-2023
veiliggesteld. Daarnaast heeft de curator het bestuur verzocht om (overige) 1
administratie en informatie te verstrekken. De komende periode zal de

curator de aangeleverde administratie van gefailleerde bestuderen. In het

kader van het rechtmatigheidsonderzoek zal worden onderzocht of er aan de

boekhoudplicht van art. 2:10 BW is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2021 14-09-2023
Datum deponering 6-12-2022 1
Datum vaststelling jaarstuk 6-12-2022

Boekjaar 2020
Datum deponering 20-12-2021
Datum vaststelling jaarstuk 13-12-2021

Boekjaar 2019
Datum deponering 4-1-2021
Datum vaststelling jaarstuk 30-12-2020

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde niet vereist. 14-09-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| 1nonderzoek. 14-09-2023

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-09-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
14-09-2023
In onderzoek
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I 1nonderzoek. 14-09-2023

1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het verrichten van een onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur en 14-09-2023
eventueel paulianeus handelen. 1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

14-09-2023
€ 145,20

1
Toelichting
Claimsagent B.V.: € 145,20
Huur: nog te bepalen
Salaris curator P.M.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

14-09-2023
€ 103.828,00

1
8.3 Pref. vord. UWV

14-09-2023
Toelichting

1
Vooralsnog onbekend.
8.4 Andere pref. crediteuren

14-09-2023
Toelichting

1
Vooralsnog onbekend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

14-09-2023
41 1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

14-09-2023
€ 1.323.864,16

1



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verifiéren van ingediende vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

14-09-2023

1

14-09-2023
1

14-09-2023

1

14-09-2023

1

14-09-2023
1

14-09-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e onderzoek naar oorzaken faillissement;
verkoop bedrijfsmiddelen;

onderzoek eventuele overige activa;

e onderzoek naar debiteurenportefeuille;

e voortzetten overleg/discussie CCRE;
onderzoek naar paulianeuze transacties;
onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
e verificatie van vorderingen

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 14-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie hiervoor onder 10.1 Plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

14-09-2023

1

14-09-2023
1

14-09-2023

1

14-09-2023

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


